Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 362, DE 27 DE JUNHO DE 2023.
SÚMULA: Dispõe sobre a substituição de membro da Comissão de Avaliação e
Desempenho do Magistério Municipal.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando a necessidade da substituição do membro que
integra a Comissão nomeada pela Portaria 336/2023,

RESOLVE

Art. 1.2 Fica substituído o membro representante do CMEI
Gotinha de Mel, da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho para fins de Estágio
Probatório do Pessoal do Quadro do Magistério, nomeado por meio da Portaria n.2 336,
de 14 de junho de 2023, passando da servidora Indianara Kempf da Silva para a servidora
Julia Costa Everling.

Art. 2.2 Os demais membros nomeados pela Portaria 336/2023, e
alterações posteriores permanecem inalterados.

Art. 3.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 27 de junho de 2023.

Leomar Rohdejp
PREFEITO DO MUNICÍPIO

PUBllÇADP N0 DIÁ4U0 BFICjAl------

----------
□SE?

X A
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br